Publicar informacidn en la plataforma nacional de transparencia.

COSTOS

2.- Administracion del Programa Anual.

REPORTE DE AVANCES

CONTROL DE CAMBIOS

> PLANIFICAR LA GESTION DE RIESGOS

11

De forma general se tiene estimada una asignacion de aproximadamente $670,000.00 (Seiscientos 
Setenta Mil Pesos 00/100 M.N.), para la totalidad de diversas necesidades que requiera el Aeropuerto 
Intercontinental de Queretaro, S.A. de C.V.

Elaboracion de Programa Anual de Desarrollo Archivistico (apoyo y seguimiento al Area Coordinadora 
de Archives para la elaboracion del instrumento correspondiente).